PAGE

О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Углич от 25.09.2008 № 181

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Положения о бюджетном процессе в городском поселении Углич, утвержденного Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 24.04.2008 № 175 и  в целях уточнения, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Главы городского поселения Углич от 25.09.2008 № 181  «О предоставлении   субсидий   юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным  предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета городского поселения Углич» (в редакции постановления Администрации городского поселения Углич от 04.04.2011 № 62) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 приложения 2 дополнить подпунктом 2.15. следующего содержания:

«2.15. Связанных с организацией утилизации и переработкой бытовых и промышленных отходов».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru

Глава Администрации

городского поселения Углич

С.А. Парфенов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от  07.03.2013      № 48

PAGE